

## Deprem Bölgesi için üretime devam ediliyor



# KONTEYNERLER SEVK EDİLİYOR

## BERAT KANDİLİ Manevi Duygularımızı Güçlendiriyor

Sevgi ve kardeşlik bağlarının pekiştirildiği, af ve merhametin dilendiği, içerisinde bolca feyz ve bereketi barındıran, bize Ramazan ayını müjdeleyen Berat Kandili'ne erişmenin huzur ve mutluluğunu yaşamaktayız.

Berat Kandili, yaşamımızda yer alan en mukaddes gecelerden biridir. Bu kıymetli gecede manevi duyguların artarak, ibadet, dua ve istiğfarlar ile Cenab-ı Hakk'a yöneldiğimiz, kırılan kalpleri onarma, dargınlık duvarlarını yıkma, nefret ve kin duygularını aşma zamanıdır. Bu gece aynı zamanda rahmet kapılarının açıldığı, umut ve gönüllerimizin yeniden doğduğu ve güzelliklerin tecelli ettiği bir zamandır.

Bu gecede, insanların kendilerini ve yaptıklarını bir kez daha gözden geçirmesi ve sorumluluklarını hatırlaması bakımından bir fırsattır. Deprem bölgesinde mağduriyetlerin bir an önce giderilmesini dilerken, depremlerde hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve sabırlar temenni ediyorum.

Bu duygularla Düzcülerin ve tüm İslâm Âleminin Berat Kandilini tebrik ediyor, bu anlamlı gecenin aramızdaki gönül bağlarını, birlik ve beraberliğimizi daha da güçlendirmesini temenni ediyorum.

**Mustafa Kayıkcı**  
DESOB Başkanı

# MUSTAFA KAYIKCI CANLI YAYINDA UYARDI!

# DEPREMZEDELER İÇİN KONTEYNER ÜRETİMİ DEVAM EDİYOR

*Düzce Valisi Cevdet Atay konteyner üretimlerinin yapıldığı OSB'lerdeki fabrikaları ziyaret ederek çalışmalarını denetliyor, bilgi alıyor.*



DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, konteyner üretimlerinin yapıldığı fabrikaları ziyaret ederek, çalışmalarını yakından takip ediyor. Kayıkcı konteyner üretimi için şu bilgileri verdi; 'Düzce OSB, Gümüşova ve Çilimli OSB'de 3 fabrikada üretim yapılıyor. Günde 30 adet konteyner yapılması hedeflendi. Bunun için 300 kişi çalışıyor. Valiliğimiz tarafından yapılan açıklamada 1000 adet konteyner yapılması planlanıyor. Banyo ve tuvaleti, sıcak su tesisatıyla düşünülmüş. Küçük de olsa oturma odası ayrılmış. Her bölüme kapılar takılmış. Elektrik hattı çekilmiş. Pencerelere perde çekmek üzere korniş monte edilmiş. Yanmaz, izolasyonlu, ısı dağılımı standardına göre panel kullanıldı. DESOB olarak seferber olmuş durumdayız. Tüm odalarımız üzerlerine düşeni yapmaktadır. Deprem bölgesinde milyonlarca insan konteyner bekliyor. Şu an çadırlarda yaşıyorlar. Çadırlarda uzun süreli yaşamak mümkün değil. Çadır şartları belli. Kalıcı konutlar yapılana kadar konteynerde barınmaları gerekiyor. Herkes, 'biz ne yapabiliriz' diye düşünüyor. Valiliğin açtığı yardım hesapları bulunuyor. Mübarek üç aylar içindeyiz. Mağdur durumda kalan insanlara yardımda bulunmak insani ve vicdani bir durumdur. Bunun için, başta esnaf ve sanatkarlarımız olmak üzere herkesi yardım için başlatılan kampanyalara katılmaya davet ediyorum.

## Felaket Tellallığı Yapmayın



DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, deprem nedeniyle bazı kesimlerin ve kişilerin deprem üzerinden felaket tellallığı yaptığını belirtti.

Kayıkcı, bilimden ve inançtan uzak, tamamen art niyetli ve hurafelere dayalı bu tür söylentilerin olumsuz olarak en çok çocukları etkilendiğine dikkat çekti. DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, sosyal medya üzerinden yaptığı canlı yayında, felaket tellallığı yapan kişileri uyararak, ' Bu tür söylentiler çocuklarda ve evlerde korkuya neden oluyor. İnsanların psikolojisi kötü olarak etkileniyor. Bunu yapmayın', dedi.

Kayıkcı kendisine ait sosyal medya hesabından yaptığı canlı yayında şu görüşlere yer verdi: ' Art arda birçok felaket başımıza geldi. Seller, orman yangınları, korona virüsü ve son olarak depremler. Bu tür felaket ve doğal afetler çoğu ülkede olduğu gibi bizde de oluyor. Tüm bunların bilimsel açıklaması var. Ama ne yazık ki, felaketler üzerinden bu ortamı kullanan şizofrenler var. Bir yandan bazı kişiler astrolog kisvesi altında bazı kişiler de dini inançları alet ederek, bu zayıf günleri kullanmaya çalışarak kötülük yapıyorlar. Ne bilimde ne de dinde yeri olmayan hurafelere dayanarak felaket tellallığı yaparak, güya tarih vererek 'felaket olacaktı' söylentilerini özellikle çocuklara anlatıyorlar. Bu durum çocukları, kadınları ve aileleri etkiliyor. İnsanların beyinlerini mühürlüyorlar. Korku üretmek insanların psikolojilerini etkiliyorlar. Bilimin ve diyanetin bunlara cevap vermesi gerekiyor. Korku, panik hali yaygın bir durum almaya başladı. Lütfen bunu yapmayın. Tarih vererek, 'felaket olacağını' söylemenin ne bilimde ne de dinde yeri vardır."

<https://www.facebook.com/100033174790107/videos/2290897094445825/>

# DÜZCE BAKKALLAR VE BAYİLER ESNAF ODASI

## KOOP Bakkal Projesi Hayırlı Olsun



Vildan Şamandar  
Düzce Bakkallar ve Bayiler Esnaf Odası YK Başkanı

KOOP-BAKKAL proje tanıtım ve protokol antlaşma toplantısına odamız adına katılım sağladık. Proje ilk etapta pilot illerde uygulandı. Bu yıl ise 17 ilimiz daha projeye dahil edildi. Projeye dahil edilen iller arasında Düzcemiz de yer aldı. Bu bağlamda tüm üyelerimize gerekli duyuruları yaparak proje hakkında bilgilendirme yaptık. Kriterlere uyan ve müracaatları uygun görülen tüm Bakkal ve marketlerimizde uygulama başlayacaktır. Bakkal ve marketlerimizde en az 5 yıldır ticari faaliyetine devam ediyor olma şartı aranacaktır. 75 -150 metrekare alana sahip olma şartınının 50 metrekareye düşürülmesi için görüştüğümüzde gerektiğinde esneme olabileceği ifade edilmiştir. Herhangi bir bayilik ücreti olmayacaktır. Dükkanların bir bölümünde tarım kredi raflarına yer verilecek ve fiyatlar tarım kredi marketleriyle aynı olacaktır.

Tarım Kredi Kooperatiflerinde satılan ürünlerin vatandaşlarımıza bakkallarımız vasıtasıyla daha kolay ulaşması için yapılan KOOPBAKKAL projesi esnaflarımıza ve müşterilerimize hayırlı olsun.

1 Ocak -28 Şubat tarihleri arası terazi beyan döneminde üyelerimize terazi beyanlarına ilişkin bilgilendirmeler yapılmış ve yetkili firmalar ile işbirliğine gidilerek üyelerimizin işlemleri kolaylaştırılmıştır.

TAPDK ruhsat süre uzatım işlemleri 31 mart 2023 tarihinde sona erecektir. Oda olarak üyelerimizin ruhsat yenileme işlemlerini yaparak üyelerimize hizmet vermeye devam ediyoruz. Ve bu işlemler için ayrıca bir ücret ve hizmet karşılığı talep etmiyoruz.

Biz Düzce Bakkallar Bayiler ve Büfeciler Esnaf Odası Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve çalışanlarımızla üyelerimizin iş ve işlemlerini kolaylaştırmak adına en iyi hizmeti vermeye



gayret ederek görevimizi en iyi şekilde yapmaya devam ediyoruz. Zor dönemlerden geçtiğimiz bugünlerde ülkemize ve milletimize sabır diliyorum. Rabbim bir daha bizlere böyle bir acı yaşatmasın diyerek ülkemize geçmiş olsun dileklerimi iletirim. Saygılarımla..



## EYT Resmi Gazetede Yayınlandı ve Yürürlüğe girdi

Emeklilikte yaşa takılanlarla (EYT) ilgili düzenlemeleri içeren Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ile 375 sayılı Kanun Hükmünde Kararıyla Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun, Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Kanundaki düzenleme ile Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu'na geçici madde eklenerek ilgili kanunlara göre, kanunun yürürlük tarihinden sonra aylık bağlanması talebinde bulunanlardan yaşlılık veya emekli aylığı bağlanacak olanlar, söz konusu hükümlerde yaş dışındaki diğer şartları taşımaları halinde yaşlılık veya emekli aylığından yararlanacak.

Bu hüküm esas alınarak geriye dönük herhangi bir ödeme yapılmayacak ve geriye dönük hak talep edilemeyecek. İlk kez yaşlılık veya emekli aylığı bağlananlardan, yaşlılık veya emekli aylığı talebi nedeniyle işten ayrılış bildirgesi verilenlerin işten ayrılış tarihini takip eden 30 gün içinde en son çalışılan özel sektör iş yerinde sosyal güvenlik destek primine tabi çalışmaya başlamaları halinde, çalışmaya başlandığı tarihten itibaren, sosyal güvenlik destek primi işveren hissesinin 5 puanlık kısmına isabet eden tutar Hazine tarafından karşılanacak. Sosyal güvenlik destek primi işveren hissesi indiriminden yararlanan sigortalının işten ayrılması halinde, bu indirimden tekrar yararlanılmayacak.

### Bendevi Palandöken

TBMM Genel Kurulu'nda görüşülerek kabul edilen EYT düzenlemesinde esnaf ve sanatkarların yer almamasının büyük bir eksiklik olduğunu belirten Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Emeklilikte Yaşa Takılanlarla (EYT) ilgili yapılan düzenlemelere esnaf ve sanatkarımız da dahil edilerek esnafımızın emekli olmasının önü açılmalı. Acilen ek bir madde ile esnaf ve sanatkarların emeklilik şartlarının düzenlenmesi için prim gün sayısı eşitlenerek norm birliği sağlanmalı. SSK'lılar 7 bin 200 günde emekli olurken esnafın 9 bin günde emekli olması Anayasa'nın eşitlik ilkesine aykırıdır. Bu durum esnafımız açısından büyük bir mağduriyet oluşturuyor. Norm birliğinin en büyük özelliği Emekli Sandığı, SSK ve Bağ-kurlunun eşit haklara sahip olmasıdır. Zaman kaybedilmeden tüm kesimler için bu haklar sağlanmalı" dedi.

## İl Sağlık Müdürlüğü düzenledi

# DESÖB'da İLK YARDIM EĞİTİMİ VERİLDİ



İl Sağlık Müdürlüğü tarafından DESÖB toplantı salonunda 'Dernek99 Arama Kurtarma Ekibine ve gönüllü kişilere ilk yardım ve arama kurtarma konularında bilgiler verildi. İki gün süren eğitimlere katılanlara sertifika verildi.

## Palandöken: ' Depremzede Esnafa Hibe Desteği Verilmeli'

Deprem bölgesinde esnaf ve sanatkarın borç ertelenmesinden çok hibe destekleri ile ayağa kaldırılabileceğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "6 Şubat'ta merkez üssü Kahramanmaraş olan depremlerden olumsuz etkilenen esnafımızın zararlarını tespit ederek talepler doğrultusunda projeler geliştirip sorunları çözmek amacıyla Konfederasyonumuz bünyesinde Deprem Bilgi Formu oluşturduk. Web sitemiz üzerinden yayımladığımız bu forma gelen başvurulara göre esnafımızın en büyük isteği hibe desteği verilmesi ve mevcut borçların 2 yıl süre ile ertelenmesi yönünde"

dedi. (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Depremden zarar gören esnaf ve sanatkarlarımızı yeniden ayağa kaldırmak ve ticari hayatı canlandırmak için iş yerlerine hasar durumuna göre hibe desteği verilmeli. Depremde evini, iş yerini ve aracını kaybeden esnafımız ancak hibe desteği ile ayağa kalkabilir. Öte yandan esnaf ve sanatkarlarımız şu anda iş yapamadığı için mevcut borçların ödenmesi mümkün değil. İş yerleri yeniden faaliyete geçene kadar kredi ve kredi kartları başta olmak üzere esnafımızın Bağ-kur ve SSK gibi mevcut borçları en az 2 yıl süre ile faizsiz ötelenmeli," dedi.